
 

Uchwała nr 178/570/2023 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażania zgody na przyjęcie do budżetu powiatu wkładu własnego  

do projektu pn. Rozbudowa bazy dydaktyczno – rehabilitacyjnej Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Szymanowie   

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U z 2022 r. poz. 1526) w związku z § 5 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej 

z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą 

być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 poz. 937) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przyjęcie do budżetu powiatu wkładu własnego na potrzeby realizacji 

projektu pn. Rozbudowa bazy dydaktyczno – rehabilitacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Szymanowie  dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2 

Realizacja projektu obejmuje lata 2023 – 2024, które są zarówno rzeczowym  

jak i finansowanym okresem jego realizacji. 

§ 3 

Całkowita wartość projektu wynosi 3 210 958,63 zł w tym wnioskowane dofinansowanie  

ze środków PFRON wynosi 1 605 479,31 zł. 

 

§ 4 

Powiat Ostródzki zabezpieczy na realizację projektu wkład własny w wysokości  

1 605 479,32 zł co stanowi 50% wartości całkowitej wydatków projektu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta     …………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta     …………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    .…………………..……… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ………………………….. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ………………………….. 


